
Verkeersmaatregel intocht van

Sinterklaas in Zwartewaal op 22

november 2014

Beschikking van burgemeester en wethouders van Brielle inzake het nemen van een verkeersbesluit,

als bedoeld in de Wegenverkeerswet 1994

Betreft:

de aanvraag voor:

- De intocht van Sinterklaas in Zwartewaal op 22 november 2014

 

Ten behoeve van het evenement is het wenselijk om een verkeersmaatregel te treffen.

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat:

• vanwege de verkeersveiligheid het noodzakelijk is om een verkeersbesluit te nemen voor het evenement

zodat deze ongehinderd en veilig kan plaatsvinden;

• het terrein of de toegang daar naartoe vrij van auto's moet zijn voor de inrichting van het evenemen-

tenterrein en het publiek en het waarborgen van de doorgaande route voor nood- en hulpdiensten;

• de politie en de VRR brandweer positief adviseren op de vergunningsaanvraag;

 

Gelet op de vorenstaande overwegingen zijn wij van oordeel, dat de in het dictum te noemen verkeers-

maatregel behoort te worden genomen.

BESLUIT

 

Burgemeester en wethouders van Brielle;

 

gezien het besluit van de gemeenteraad van 6 juni 1995;

 

gelet op de artikelen 2, lid 1 sub a en b van de Wegenverkeerswet 1994 en de artikelen 12, 21 e.v. van

het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

 

b e s l u i t e n:

 

1. om conform de bijgevoegde situatietekening,

een parkeerverbod (middels bord E1) in te stellen voor de parkeervakken aan het  

Kadeplein/ aan de Havenkade in Zwartewaal op 22 november 2014 van 10.00 uur tot

14.00 uur;

Nr. 32555

STAATSCOURANT 12

november

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

12 november 2014Staatscourant 2014 nr. 325551



2. om deze verkeersmaatregel te publiceren in de rubriek Brielle Info van het Briels Nieuwsland en in

de Staatscourant.

3. een afschrift van dit besluit te zenden aan:

• sector grondgebied, afdeling Beheer Openbare Ruimte;

• de VRR Brandweer;

• de politie.

 

Brielle, 31 oktober 2014

Burgemeester en wethouders voornoemd,

namens deze,

de chef van het bureau bestuursondersteuning en -advisering,

mw. S.G.  Meijer

12 november 2014Staatscourant 2014 nr. 325552


